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Érkezett : 2013 DEC 0 2.

írásbeli választigénylő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyű lés Elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes Házszabályi rendelkezcsckről szóló 46/1994 (12(.30) országgyűlési határozat 91 . § .
alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés/ kívánok benyújtani Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszter úrnak

„Hiányos a fclnőttképzési törvény végrehajtásának ütemezése”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úrnak !

1. Az új felnőttképzési törvény -- az engedélyezési eljárást tekintve - kedvezményezet t
helyzetbe hozza a köznevelési intézményeket . Vajon miért nem teszi meg ugyanezt a
felsőoktatási intézményekkel? Ha egy felsőoktatási intézmény része kíván lenni a
felnöttképzési rendszernek, s ehhez engedélyt akar szerezni, akkor csakis az új
felnő ttképzési törvény szerint teheti ezt meg. Az új törvény ugyanis kimondja, hogy a
felsőoktatási intézmények az alapító okiratukban foglaltak alapján – a felnőttképzésről
szóló törvény szerint – vehetnek részt a feln őttképzésben .

2. Vajon mi indokolta azt a törvényi szabályozást, hogy az intézményakkreditációva l
rendelkező intézmények csak 2014 . augusztus 31 ig, és nem az akkreditáció s
tanúsítványon szereplő érvényesség határidőig szervczhctik képzéseikct a régi szabályok
szerint?

3. Vajon mi indokolta azt a törvényi szabályozást, hogy az akkreditált programok csa k
2014. augusztus 31-ig, s nem a tanúsítványon szereplő érvényességi határid őig felelnek
meg az új törvény szerinti engedélyezett képzési programnak ?

4. Az új felnőttképzési törvény szerint a felnőttképzési szakértők mandátuma egységesen
lejár 2014 . február 28-án . Vajon milyen állami intézkedés garantálja, hogy addigr a
megjelennek a szükséges végrehajtási rendeletek, s a hatóság képes lesz lefolytatni az
engedélyezési eljárásokat?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
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Várom megtisztelő válaszát

Budapest, 2013 . december 2 .
(Dr. Sás Tamás
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